
平阳县第二职业学校迁建工程勘察设计得分统计表

	序号
	投标单位
	评标委员会技术标独立打分
	技术标得分
	资信得分
	投标报价（元）
	商务标

得分
	最终

得分

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	1
	浙江城市空间建筑规划设计院有限公司
	65.60 
	59.20 
	49.70 
	56.10 
	59.90 
	58.40 
	4.00 
	5650000
	14.01 
	76.41 

	2
	浙江恒欣设计集团股份有限公司
	67.90
	70.80 
	60.30 
	57.60
	55.60 
	61.93 
	4.00 
	5546000
	13.11 
	79.04 

	3
	浙江求新建筑设计有限公司
	75.30 
	64.20 
	75.80 
	60.60
	68.00
	69.17 
	4.00 
	5664000
	14.13 
	87.30 

	4
	浙江绿建建筑设计有限公司
	66.30
	52.60 
	57.60 
	59.80
	61.30 
	59.57
	4.00 
	5660000
	14.10 
	77.67 

	5
	杭州千城建筑设计集团股份有限公司
	67.90 
	46.40 
	48.90 
	57.30 
	57.50
	54.57 
	3.00 
	5780000
	14.73 
	72.30 

	6
	浙江嘉华建筑设计研究院有限公司
	69.00 
	57.70 
	59.10 
	60.70 
	62.60 
	60.80 
	4.00 
	5628600
	13.83
	78.63 

	7
	浙江工业大学工程设计集团有限公司
	68.90 
	73.90 
	72.20 
	57.50
	68.50 
	69.87 
	5.00 
	5660000
	14.10 
	88.97 

	8
	浙江大学建筑设计研究院有限公司
	69.20
	52.00
	48.50
	56.00
	56.30
	54.77
	5.00
	5690000
	14.36
	74.13

	9
	公和设计集团有限公司
	67.20
	65.50
	71.50
	57.80
	66.50
	66.40
	4.00
	5670000
	14.18
	84.58


